CONG TY CO PHAN CONG NGHE P-CARE VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE P-CARE VIET
NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM P-CARE TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: VIETNAM P-CARE TECHNOLOGY ., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109521829
3. Ngay thanh lap: 04/02/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

KCN Quang Minh 2, thon Lam HQ, Xa Thanh Lam, Huyén M¢ Linh, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

Pién thoai: 0915546950 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |San Xuat plastic va cao su tong hop dang nguyén sinh 2013
Chi tiét: San xuat plastic nguyén sinh - San xuit san pham
khéc tir plastic
2. |San xuét sam, 16p cao su; ddp va tai ché 16p cao su 2211
3. |[San Xuat san pham khac tir cao su 2219

Chi tiét: San xuat cic san pham khac tir cao su thién nhién va
cao su tong hop, cao su chua luu hoa hodc di luu hoa hodc da

lam cing

4, San xgét san phérp tur plastic ’ 9 2220(Chinh)
Chi ti€t: - San xuat bao bi tur plastic; - San xuat san pham khéac
tur plastic

5. |Duc sat, thép 2431

Chi tiét: + buc khudn sat, + Puc khudn sat graphit hinh cau, +
Puc khuon sit dat mong, + Dic khudn thép ban thanh pham +
Duc khuon thép, + San Xuat éng, voi va cac d6 lam moi noi
bang sat duc, + San xuét ong thép khong m01 ndi va ong thép
qua dac li tdm, + San xuat d6 1am méi ndi dng, voi bang thép

duc.

6.  |San xuat san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau

7.  |Paily, moi gidi, ddu gia hang hoa 4610

Chi tiét: - Pai 1y ban hang hoa; - Méi gii mua ban hang hoa

8. |Béan budn chuyén doanh khac chua dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: - Ban budn chat deo dang nguyén sinh; - Ban buén
cao su; - Ban budn hoa chit cong nghiép - Ban budn cac san
pham nhwa, nguyén liéu tir nhya.
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9. Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
10. |Van tai hanh khach duong bd khac 4932
11. |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
12. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
13.  |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Giao nhén hang héa
Dai Iy van tai hang hoa duong bién
14.  |Dich vu luu trd ngan ngay 5510
15.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610
16. |Cung cap dich vy dn udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
17.  |Dich vu phuc vu db udng 5630
18.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van déu tu 7
(Trr hoat dong tu van luat, ké toan, ki€ém toan)
19. |Quang céo 7310
20. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
21. |Cho thué xe c6 dong co 7110
22. |Paily du lich 7911
23.  |Diéu hanh tua du lich 7912
24.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
25.  |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
26. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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CONGTY
TNHH
THUONG MAI
VA DICH VU
P-CARE VIET
NAM

S6 nha 35, hém
50/5 Thai Thinh
II, Phuong Thinh
Quang, Quan
DPéng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

450.000

4.500.000.000

45,000

0106233124

NGUYEN
ANH TUAN

S6 nha 18, ngd
131, duong Lac
Long Quén,
Phuong Nghia
D6, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

013119630
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3 TRANXUAN
TRUONG

S6 nha 3, ngach
80/3, duong
Hoang Pao
Thanh, Phuong
Kim Giang, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0010740224
08

4 |LE THANH
HAI

A20-P41, duong
Nghia Tan,
Phuong Nghia
Tan, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0360750038
37

5 [VU QUANG
THUYET

T6 67B, Phuong
Vinh Tuy, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

0360760055
01

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN ANH TUAN Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 04/04/1975 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013119630

Ngay cap:  10/12/2008 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ngi

Noi dang ky ho khé}l thuong tru: Y nha 18, ngo 131, dwong Lac Long Qudn, Phuong
Nghia Po, Quan Cau Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

ChS 0 hién tai: S6 nha 18, ngé 131, dwong Lac Long Quan, Phuong Nghia Do, Qudn
Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho va tén: NGUYEN HOANG HUY Gidi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi d&ng quan tri
Sinhngay: 08/08/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 031082007500

Ngay cap:  08/09/2017 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL Cu trii va DLOG vé Dén
Cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: So nha 18, ngdch 107/6, pho Vinh Phiic, Phuong Vinh

Phuc, Quan Ba Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ché & hién tai: S6 nha 18, ngdch 107/6, phd Vinh Phiic, Phuong Vinh Phiic, Quén Ba

Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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